
Raport-Teknik 
« Kontroll monitorim i Linjes 110 kV L-110-18 Pogradec-Korçë »

Subjekti: Kontroll per trase, percjelles, izolacion dhe elemente te konstruksionit te shtyllave 
te linjes.

Date: 12.11.2019

Ora e fillimit te punimeve: 08:00

Konstatimi:

Nderhyrje:

Linja: L-110-18 Pogradec-Korçë

Per riparimin e kesaj linje u perdor materiali i meposhtem:

No Spare part Unit Replaced/Repaired

Pajisjet primare:

No Pajisja Shenime

Data perfundimit te punimeve: 12.11.2019

Ora e perfundimit te punimeve: 16:00

Konkluzione:

Shenim:



Grupi i Punes: Minir Topalli Pergjegjes Brigade (Islam Veizi)

1.   Islam Veizi (Brigadier)

2.   Islam Veizi (Pergjegjes)


